
 

УКРАЇНА 

К О З Е Л Е Ц Ь К А  С Е Л И Щ Н А   Р А Д А   

К О З Е Л Е Ц Ь К О Г О  Р А Й О Н У  

Ч Е Р Н І Г І В С Ь К О Ї  О Б Л А С Т І  

Р І Ш Е Н Н Я  

(шсімнадцята сесія восьмого скликання) 

 

22 червня 2018 року 

смт. Козелець 

 

№ 04-17/VIII 

 

Про затвердження договорів, 

укладених селищним головою  

та секретарем селищної ради  

від імені  Козелецької селищної ради  

 

Заслухавши та обговоривши інформацію начальника фінансово - 

господарського відділу - головного бухгалтера  Віротченко Жанни Федорівни 

щодо затвердження договорів, укладених селищним головою та секретарем 

селищної ради від імені Козелецької селищної ради, відповідно до ст. 26 

Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні»,  селищна рада 

вирішила: 

1. Затвердити договори, укладені селищним головою та секретарем 

селищної ради від імені  Козелецької селищної ради у період з 02 травня 2018 

року по 31 травня 2018 року, згідно з додатком. 

2. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію 

селищної ради  з питань, бюджету, соціально-економічного розвитку та 

інвестиційної діяльності.  

 

 

Селищний голова                                                                             О.Б.Дмитренко 

 

 

 



Додаток  

до рішення сімнадцятої сесії 

Козелецької селищної ради 

восьмого скликання 

від 22 червня 2018 року 

                                                                                                         № 04-17/VIII 

Перелік  

договорів укладених з 02.05.2018 р. по 31.05.2018 р. 

1. Договір про закупівлю товарів №1 від 27.04.2018 року (зареєстрований 

в ДКСУ 03.05.2018 р.) про закупівлю товарів, укладений з ФОП Донець С.І.  

на суму 350,00 грн. (штучні вінки), КФК 0117691,  КЕКВ 2210. 

2. Договір купівлі-продажу № 25 від 02.05.2018 року, укладений з ПП 

Салівон В.О.,  на суму 200,00 грн. (корзина ритуальна), КФК  0117691, КЕКВ 

2210. 

3. Договір на закупівлю №28 від 02.05.2018 року, укладений з ФОП 

Салівон В.О., на суму 1200,00 грн. (вінки ритуальні), КФК 0117691,  КЕКВ 

2210. 

4. Договір на закупівлю №26  від 02.05.2018 року, укладений з ФОП 

Салівон В.О., на суму 1400,00 грн. (вінок ритуальний, корзина ритуальна), 

КФК 0117691,  КЕКВ 2210. 

5. Договір купівлі-продажу № 27 від 02.05.2018 року, укладений з ПП 

Салівон В.О.,  на суму 550,00 грн. (вінки), КФК  0117691, КЕКВ 2210. 

6. Договір на закупівлю  № 25 від 02.05.2018 року, укладений з ПП 

Бариловська Л.В., на суму 2079,00 грн.  (будівельні матеріали), КФК 

0117691,  КЕКВ 2210. 

7. Договір на закупівлю № 22 від 02.05.2018 року, укладений з ПП 

Бариловська Л.В., на суму 1650,00 грн.  (будівельні матеріали), КФК 

0117691,  КЕКВ 2210. 

8. Договір про закупівлю товарів  № 81 від 02.05.2018 року, укладений з 

ФОП Свириденко М.С.,  на суму 2983,00 грн. (фарба, вапно, щітки, цемент та 

ін.), КФК  0117691,  КЕКВ 2210. 

9.  Договір на закупівлю № 8 від 02.05.2018 року, укладений з ФОП 

Набільська Н.М., на суму 390,00 грн. (вапно гашене «паста»), КФК  0117691,  

КЕКВ 2210. 

10.  Договір про надання послуг № 31208 від 11.04.2018 року, укладений з 

ПАТ «Укртелеком», на суму 26000,00 грн. (телекомунікаційні послуги  

Бізнес-мережі), КФК  0110150,  КЕКВ 2240. 



11.  Договір № 33/06  від 02.05.2018 року, укладений з ФОП Красник В.В., 

на суму 6719,75 грн. (кабель, провід, коробочка, диск, замок, гофротруба, 

розетка, дюбель), КФК  0110150,  КЕКВ 2210. 

12.  Договір купівлі-продажу № 30 від 08.05.2018 року, укладений з ФОП 

Салівон В.О.,  на суму 500,00 грн. (вінок ритуальний), КФК  0117691, КЕКВ 

2210. 

13.  Договір № 6 від 03.05.2018 року, укладений з ФОП Корбач Л.В.,  на 

суму 541,00 грн. (фарба «Снежка», дюбелі, саморізи та ін.) КФК  0110150,  

КЕКВ 2210. 

14.  Договір на закупівлю № 26 від 03.05.2018 року, укладений з ПП 

Бариловська Л.В., на суму 168,00 грн.  (фарба, щіточка та ін.), КФК 0110150,  

КЕКВ 2210. 

15.  Договір купівлі-продажу № 29 від 07.05.2018 року, укладений з ФОП 

Салівон В.О.,  на суму 750,00 грн. (вінок ритуальний), КФК  0117691, КЕКВ 

2210. 

16.  Договір за закупівлю  № 7 від 07.05.2018 року, укладений з ФОП 

Шуман Л.В., на суму 840,00 грн.  (листівки, прапори), КФК 0110150,  КЕКВ 

2210. 

17.  Договір на закупівлю № 31 від 08.05.2018 року, укладений з ФОП 

Салівон В.О.,  на суму 1050,00 грн. (вінок ритуальний, корзини ритуальні), 

КФК  0117691, КЕКВ 2210. 

18.  Договір підряду № 3 від 08.05.2018 р. укладений з Дочірнім 

підприємством «Чернігівський облавтодор» філія «Козелецький райавтодор»,  

на суму 47 176,00 грн (поточний ямковий ремонт вулиці Селянська в смт. 

Козелець, Козелецького району, Чернігівської області),  КФК 0117461 КЕКВ 

2240. 

19.  Договір підряду № 2 від 08.05.2018 р. укладений з Дочірнім 

підприємством «Чернігівський облавтодор» філія «Козелецький райавтодор»,  

на суму 95 557,54 грн (поточний ямковий ремонт вулиці Євгенія Лоскота в 

смт. Козелець, Козелецького району, Чернігівської області ),  КФК 0117461 

КЕКВ 2240. 

20. Договір підряду № 1 від 08.05.2018 р. укладений з Дочірнім 

підприємством «Чернігівський облавтодор» філія «Козелецький райавтодор»,  

на суму 100 980,77 грн (поточний ямковий ремонт вулиці Незалежності в 

смт. Козелець, Козелецького району, Чернігівської області),  КФК 0117461 

КЕКВ 2240. 

21. Договір підряду № 4 від 08.05.2018 р. укладений з Дочірнім 

підприємством «Чернігівський облавтодор» філія «Козелецький райавтодор»,  

на суму 48 539,00 грн (поточний ямковий ремонт вулиці Покорської  в смт. 

Козелець, Козелецького району, Чернігівської області ),  КФК 0117461 КЕКВ 

2240. 



22.  Договір на закупівлю № 383 від 08.05.2018 року, укладений з ФОП 

Заєць О.В.,  на суму 4500,00 грн. (квіти, корзина квітів), КФК  0110180, 

КЕКВ 2210. 

23. Договір купівлі-продажу № 10 від 14.05.2018 року, укладений з ФОП 

Білецька І.Ю., на суму 15700,00 грн.  (крісла), КФК 0110150,  КЕКВ 2210. 

24.  Договір  № 14 від 14.05.2018 року, укладений з ПП Кравченко І.М.,  на 

суму 918,00 грн. (цемент, емаль, вапно), КФК  0117691, КЕКВ 2210. 

25.  Договір  № 14 від 14.05.2018 року, укладений з ПП Шуман Л.В., на 

суму 1100,00 грн.  (марки поштові), КФК 0110150,  КЕКВ 2210. 

26.  Договір на закупівлю  № 9 від 17.05.2018 року, укладений з ФОП 

Книш В.А., на суму 9 999,65 грн.  (подарункові набори), КФК 0114082,  

КЕКВ 2210. 

27.  Договір  № 60/21 від 21.05.2018 року, укладений з ФОП Гордієнко 

О.М., на суму 7396,38 грн. (канцелярське приладдя, офісний папір, побутова 

хімія, побутові товари), КФК 0110150,  КЕКВ 2210. 

28.  Договір про надання послуг № 04412419/ДП від 23.05.2018 року, 

укладений з Державним підприємством «Національні інформаційні системи», 

на суму 3645,00 грн. (додаткові послуги з супроводження роботи з Єдиними 

та Державними реєстрами), КФК 0110150,  КЕКВ 2240. 

29.  Договір на закупівлю № 15 від 24.05.2018 року, укладений з ПП 

Мариняко О.В., на суму 1557,00 грн. (краска, вапно, кісточки), КФК 0117691,  

КЕКВ 2210. 

30.  Договір  № 62/84  від 24.05.2018 року, укладений з ФОП Гордієнко 

О.М., на суму 1142,16 грн. (канцелярське приладдя, офісний папір, побутова 

хімія, побутові товари), КФК 0110150,  КЕКВ 2210. 

31.  Договір купівлі-продажу товарів  № 926 від 24.05.2018 року, 

укладений з ПП «ТТ-Нафта», на суму 20 000,00 грн. (бензин А-95-Є), КФК 

0110150,  КЕКВ 2210. 

32.  Договір № ВХ-08/111 від 24.05.2018 року, укладений з ТОВ 

«АДАМАНТ», на суму 900,00 грн. (послуги Веб-хостінга та Електронної 

пошти), КФК 0110150,  КЕКВ 2240. 

33.  Договір   № 1/05 від 25.05.2018 року, укладений з ТОВ «Світ 

бухгалтера», на суму 1200,00 грн. (послуги з постачання примірника та 

пакетів оновлень (компонент) програмного забезпечення «М.Е.Doc» модуль 

«Звітність» з правом використання на рік), КФК 0110150,  КЕКВ 2240. 

34.  Договір на закупівлю № 25 від 25.05.2018 року, укладений з ПП 

Шуман Л.В., на суму 702,75 грн. (подяки, грамоти, регістратори, ручки), 

КФК 0110150,  КЕКВ 2210. 

 

 

Секретар селищної ради                                                                   Н.І.Лугина 


